
 

 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

 «Детско-юношеская спортивная школа» г. Таштагола 
 

 

Приказ № 10 

От 01.12. 2023г. 

 

«О зачислении обучающихся  
на обучение по дополнительным  

общеобразовательным программам» 

 

На основании Положения « О порядке  приема на обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам МБУ ДО ДЮСШ, Положения «О порядке зачисления, 

перевода, отчисления и выпуска обучающихся МБУ ДО ДЮСШ», заявлений  поданных 

родителями для зачисления их детей, разрешения врача, заявления тренера-преподавателя.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Скомплектовать   на  период  с 01.12.2023 по 31.12.2023 учебно-

тренировочную группу  в количестве 19 человек. 

2. Считать зачисленными обучающихся в группы на дополнительную 

общеобразовательную общеразвивающую программу   «Пионербол», физкультурно- 

спортивной направленности в рамках персонифицированного финансирования следующих 

обучающихся: 
Название программы:   Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа  

«Пионербол»                 

Отделение Подвижные игры 
№ ФИО Отдел Группа ФИО 

Руководителя 
1 Арбачаков А.  В Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
2 Афанасьев А. А. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
3 Богачук В. М. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
4 Бороденко С. А. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
5 Вахрина Ю. А. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
6 Вотинов М. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
7 Глумов С. М.  Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
8 Грачева Н. А. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
9 Дурновцев Л. Д. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
10 Дурновцев Н. Ю. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
11 Кирякова А. А. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
12 Киселева А. Ю. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
13 Косливцев А. Д. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
14 Кочкин В. Д.  Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
15 Мелешенко А. Д.  Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
16 Мерзлякова М. А.  Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
17 Николаев А. В.  Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
18 Сахаров Р. Ю. Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 
19 Юдина В. С.  Пионербол СО-1№1 СЗ (2023-2024)"  Чеботаева Н.А. 

 

 

  Директор МБУ ДО ДЮСШ                                                    Н.А. Гребенщикова 

 

 
 


		2023-12-01T12:24:57+0700
	Гребенщикова Н.А.




